Organizzatore: AJF HAUTEPIERRE
Data: 12.01.2025, Inizio: 09:00
Luogo dell'evento: Gymnase Brigitte, 4 Rue Frangoise Dolto, 67200 Strasbourg

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Confronto diretto - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 9 minuti

Partecipanti

—_

AJF HAUTEPIERRE

SC SCHILTIGHEIM

FC DRUSENHEIM

FAIG

AS ERSTEIN

NEUHOF FUTSAL

ELITE FOOTBALL ACADEMIE

O IN|]O |,

SR COLMAR

9 [ COLLECTIF COLMAR & 13| RCSA
10 | FC SARREGUEMINES 14| FCOSK06
11| ASIM & 15| US THIONVILLE
12| HAG'CADEMIE 16 [ ES EXINCOURT

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 09:00 A [AJF HAUTEPIERRE AS ERSTEIN 0:8 P Partecipante G dR Pt
2 09:11 B | FAIG SR COLMAR 0:0 1. AS ERSTEIN 15: 1| 14 9
3 09:22 C | FC SARREGUEMINES HAG'CADEMIE 2 4 2. | ELITE FOOTBALL ACADEM |10 : 3 7 6
4 09:33 D | FCOSKO06 ES EXINCOURT 0:3 3.| FC DRUSENHEIM 5: 6| -1 3
5 09:44 | A |FC DRUSENHEIM ELITE FOOTBALL ACADEM | 0 1 4. | AJF HAUTEPIERRE 1:21(-20 0
6 09:55 B [SC SCHILTIGHEIM NEUHOF FUTSAL 1 1
7| 1005 [c [couecTr cotmar  [asim o 1|
8 10:17 D |RCSA US THIONVILLE 2 4 P Partecipante G dR Pt
9 10:28 A | FC DRUSENHEIM AJF HAUTEPIERRE 4 : 1 1. SR COLMAR 4: 0 4 7
10 10:39 B | FAIG SC SCHILTIGHEIM 2:0 2. | NEUHOF FUTSAL 3: 2 1 4
11 10:50 C | FC SARREGUEMINES COLLECTIF COLMAR 2 : 3 3. | FAIG 2. 2 0 4
12 11:01 D |[FCOSKO06 RCSA 0 :6 4.]1SC SCHILTIGHEIM 1: 6 -5 1
13 11:12 [A [ASERSTEIN ELITE FOOTBALLACADEM | 3 : O
14 11:23 B | NEUHOF FUTSAL SR COLMAR 0 : 1 _
15 11:34 [C |ASIM HAG'CADEMIE 0:0 B Partecipante G dR Pt
16 11:45 D |US THIONVILLE ES EXINCOURT 4 1 1. ASIM 3: 0 3 7
17 11:56 |A |ELITE FOOTBALL ACADEM | AJF HAUTEPIERRE 9 :0 2. |HAG'CADEMIE 5: 3 2 5
18 12:07 B |SRCOLMAR SC SCHILTIGHEIM 3:0 3. | COLLECTIF COLMAR 4 : 4 0 4
19 12:18 C |HAG'CADEMIE COLLECTIF COLMAR 1 1 4.| FC SARREGUEMINES 4: 9] -5 0
20 12:29 D [ES EXINCOURT RCSA 0 : 3
21 12:40 A [AS ERSTEIN FC DRUSENHEIM 4 : 1 _
22 12:51 B | NEUHOF FUTSAL FAIG 2:0 P Partecipante G dR Pt
23 13:02 C |ASIM FC SARREGUEMINES 2:0 1.{US THIONVILLE 12 : 4 8 9
24 13:13 D [US THIONVILLE FCOSKO06 4 : 1 2.[RCSA 11 4 7 6
3. | ES EXINCOURT 4. 7] -3 3
4. | FCOSK06 1:13(-12 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1735142645
https://torneo.it/showit.php?id=1735142645

ohLaly

(&); ﬁ

D &Y N

Gy 5
(=

@&z

Girone finale

25

26

27

28

29

13:42

13:53

14:04

14:15

14:26

14:37

14:48

14:59

15:10

15:21

15:32

15:43

15:54

16:05

4° Gruppo A
AJF HAUTEPIERRE

4° Gruppo C
FC SARREGUEMINES

3° Gruppo A
FC DRUSENHEIM

3° Gruppo C
COLLECTIF COLMAR

4° Gruppo B
SC SCHILTIGHEIM

4° Gruppo D
FCOSKO06

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3° Gruppo B
FAIG

3° Gruppo D
ES EXINCOURT

=y
w

Y
o

1° Gruppo A 2° Gruppo B

AS ERSTEIN NEUHOF FUTSAL
1° Gruppo C 2° Gruppo D

ASIM RCSA

2° Gruppo A
ELITE FOOTBALL ACADE

2° Gruppo C
HAG'CADEMIE

Perdente 3° Quarti di finale

ASIM

Perdente 1° Quarti di finale

US THIONVILLE

Vincitore 3° Quarti di finale

RCSA

Vincitore 1° Quarti di finale

HAG'CADEMIE

Perdente 7° Semifinale (posi

FCOSKO06

Vincitore 7° Semifinale (posi

FC SARREGUEMINES

1° Gruppo B
SR COLMAR

1° Gruppo D
US THIONVILLE

Perdente 4° Quarti di finale

AS ERSTEIN

Perdente 2° Quarti di finale

SR COLMAR

Vincitore 4° Quarti di finale

NEUHOF FUTSAL

Vincitore 2° Quarti di finale

ELITE FOOTBALL ACADE

Perdente 8° Semifinale (posi

AJF HAUTEPIERRE

Vincitore 8° Semifinale (posi

SC SCHILTIGHEIM

O CLASSIC CUP / U10

Girone finale

1.

HAG'CADEMIE

T

IS e @

2 &Y N

G x5
(=

Q&=

NEUHOF FUTSAL

RCSA

ELITE FOOTBALL ACADEM

AS ERSTEIN

US THIONVILLE

ASIM

SR COLMAR

COLLECTIF COLMAR

=

FAIG

-
—_

.| ES EXINCOURT

Y
N

FC DRUSENHEIM

SC SCHILTIGHEIM

-—
>

FC SARREGUEMINES

_
a

FCOSKO06

AJF HAUTEPIERRE

Con passione di torneo.it



ohLaly
(&); ﬁ
2, &Y N
Gy 5
(=

@&z

39

40

41

42

43

44

16:16

16:27

16:38

16:49

17:00

17:11

Perdente 5° Semifinale (posi

ES EXINCOURT

Vincitore 5° Semifinale (posi

COLLECTIF COLMAR

Perdente 3° Semifinale (posi

SR COLMAR

Vincitore 3° Semifinale (posi

US THIONVILLE

Perdente 1° Semifinale

ELITE FOOTBALL ACADE

Vincitore 1° Semifinale

HAG'CADEMIE

O CLASSIC CUP / U10

Perdente 6° Semifinale (posi

FC DRUSENHEIM

Vincitore 6° Semifinale (posi

FAIG

Perdente 4° Semifinale (posi

ASIM

Vincitore 4° Semifinale (posi

AS ERSTEIN

Perdente 2° Semifinale

RCSA

Vincitore 2° Semifinale

NEUHOF FUTSAL

by

(&); ﬁ

3 )y Ul

G x5
(2=

@&z

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

