

O CLASSIC CUP / U10



Organizzatore: AJF HAUTEPIERRE

Data: 12.01.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Gymnase Brigitte, 4 Rue Françoise Dolto, 67200 Strasbourg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 9 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Confronto diretto - Numero di goal

Partecipanti

	Gruppo A					
	AJF HAUTEPIERRE					
	FC DRUSENHEIM					
[;	AS ERSTEIN					
4	ELITE FOOTBALL ACADEMIE					

	Gruppo C
9	COLLECTIF COLMAR
10	FC SARREGUEMINES
11	ASIM
12	HAG'CADEMIE

	Gruppo B	
5	SC SCHILTIGHEIM	
6	FAIG	
7	NEUHOF FUTSAL	
8	SR COLMAR	

	Gruppo D
13	RCSA 🔞
14	FCOSK06
15	US THIONVILLE
16	ES EXINCOURT



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		
1	09:00	Α	AJF HAUTEPIERRE	AS ERSTEIN	0 : 8
2	09:11	В	FAIG	SR COLMAR	0 : 0
3	09:22	С	FC SARREGUEMINES	HAG'CADEMIE	2 : 4
4	09:33	D	FCOSK06	ES EXINCOURT	0 : 3
5	09:44	Α	FC DRUSENHEIM	ELITE FOOTBALL ACADEM	0 : 1
6	09:55	В	SC SCHILTIGHEIM	NEUHOF FUTSAL	1 : 1
7	10:06	С	COLLECTIF COLMAR	ASIM	0 : 1
8	10:17	D	RCSA	US THIONVILLE	2 : 4
9	10:28	Α	FC DRUSENHEIM	AJF HAUTEPIERRE	4 : 1
10	10:39	В	FAIG	SC SCHILTIGHEIM	2 : 0
11	10:50	С	FC SARREGUEMINES	COLLECTIF COLMAR	2 : 3
12	11:01	D	FCOSK06	RCSA	0 : 6
13	11:12	Α	AS ERSTEIN	ELITE FOOTBALL ACADEM	3 : 0
14	11:23	В	NEUHOF FUTSAL	SR COLMAR	0 : 1
15	11:34	С	ASIM	HAG'CADEMIE	0 : 0
16	11:45	D	US THIONVILLE	ES EXINCOURT	4 : 1
17	11:56	Α	ELITE FOOTBALL ACADEM	AJF HAUTEPIERRE	9 : 0
18	12:07	В	SR COLMAR	SC SCHILTIGHEIM	3 : 0
19	12:18	С	HAG'CADEMIE	COLLECTIF COLMAR	1 : 1
20	12:29	D	ES EXINCOURT	RCSA	0 : 3
21	12:40	Α	AS ERSTEIN	FC DRUSENHEIM	4 : 1
22	12:51	В	NEUHOF FUTSAL	FAIG	2 : 0
23	13:02	С	ASIM	FC SARREGUEMINES	2 : 0
24	13:13	D	US THIONVILLE	FCOSK06	4 : 1

	Gruppo A						
Р	Partecipante	G	dR	Pt			
1.	AS ERSTEIN	15 : 1	14	9			
2.	ELITE FOOTBALL ACADEM	10 : 3	7	6			
3.	FC DRUSENHEIM	5 : 6	-1	3			
4.	AJF HAUTEPIERRE	1 : 21	-20	0			

	Gruppo B						
Р	Partecipante	G		dR	Pt		
1.	SR COLMAR	4 :	0	4	7		
2.	NEUHOF FUTSAL	3 :	2	1	4		
3.	FAIG	2 :	2	0	4		
4.	SC SCHILTIGHEIM	1:	6	-5	1		

	Gruppo C						
Р	Partecipante	G		dR	Pt		
1.	ASIM	3:	0	3	7		
2.	HAG'CADEMIE	5:	3	2	5		
3.	COLLECTIF COLMAR	4:	4	0	4		
4.	FC SARREGUEMINES	4:	9	-5	0		

	Gruppo D						
Р	Partecipante	G	dR	Pt			
1.	US THIONVILLE	12 : 4	8	9			
2.	RCSA	11 : 4	7	6			
3.	ES EXINCOURT	4: 7	-3	3			
4.	FCOSK06	1 : 13	-12	0			



O CLASSIC CUP / U10



Girone finale

Giro	ne finale						
No.	Inizio	Par	tita	Risultatod.prod.rg.			
		8º Semifinale (po	sizioni da 13 a 16)				
25	13:42	4º Gruppo A	4º Gruppo B	1 : 2			
23	13.42	AJF HAUTEPIERRE	SC SCHILTIGHEIM	1 . 2			
	7º Semifinale (posizioni da 13 a 16)						
06	10.50	4º Gruppo C	4º Gruppo D	0 . 0			
26	13:53	FC SARREGUEMINES	FCOSK06	2:0			
		6º Semifinale (po	osizioni da 9 a 12)				
07	1404	3° Gruppo A	3° Gruppo B				
27	14:04	FC DRUSENHEIM	FAIG	0:2			
		5º Semifinale (po	osizioni da 9 a 12)				
		3º Gruppo C	3º Gruppo D				
28	14:15	COLLECTIF COLMAR	ES EXINCOURT	1 : 0			
		4º Quart	i di finale				
		1º Gruppo A	2° Gruppo B				
29	14:26	AS ERSTEIN	NEUHOF FUTSAL	0 : 1			
		ı 3º Quart	i di finale				
		1º Gruppo C	2º Gruppo D				
30	30 14:37	ASIM	RCSA	1 : 3			
			i di finale				
		2º Gruppo A	1º Gruppo B				
31	14:48	ELITE FOOTBALL ACADE		3 : 0			
			i di finale				
		2º Gruppo C	1º Gruppo D				
32	14:59	HAG'CADEMIE	US THIONVILLE	1 : 0			
			osizioni da 5 a 8)				
		Perdente 3º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale				
33	15:10	ASIM	AS ERSTEIN	0 : 3			
			osizioni da 5 a 8)				
		Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale				
34	15:21	US THIONVILLE	SR COLMAR	2 : 0			
			nifinale				
		Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale				
35	15:32	RCSA	NEUHOF FUTSAL	0 : 1			
			nifinale				
		Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale				
36	15:43		ELITE FOOTBALL ACADE	1 : 0			
		HAG'CADEMIE					
		1	il 15º posto				
37	15:54	Perdente 7º Semifinale (posi	Perdente 8º Semifinale (posi	2 : 1			
		FCOSK06	AJF HAUTEPIERRE				
		1	il 13º posto				
38	16:05	Vincitore 7º Semifinale (posi	Vincitore 8° Semifinale (posi	0:3			
		FC SARREGUEMINES	SC SCHILTIGHEIM				

Girone finale

Р	Partecipante
1.	HAG'CADEMIE
2.	NEUHOF FUTSAL
3.	RCSA
4.	ELITE FOOTBALL ACADEM
5.	AS ERSTEIN
6.	US THIONVILLE
7.	ASIM
8.	SR COLMAR
9.	COLLECTIF COLMAR
10.	FAIG
11.	ES EXINCOURT
12.	FC DRUSENHEIM
13.	SC SCHILTIGHEIM
14.	FC SARREGUEMINES
15.	FCOSK06
16.	AJF HAUTEPIERRE



O CLASSIC CUP / U10



	Partita per il 11º posto					
39	16:16	Perdente 5º Semifinale (posi	Perdente 6º Semifinale (posi	1 : 0		
39	10.10	ES EXINCOURT	FC DRUSENHEIM	1.0		
		Partita per	ril 9º posto			
40	16:27	Vincitore 5º Semifinale (posi	Vincitore 6° Semifinale (posi	2 : 0		
40	10.27	COLLECTIF COLMAR	FAIG	2.0		
	Partita per il 7º posto					
11	41 16:38	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	0 : 4		
41		SR COLMAR	ASIM	0 . 4		
		Partita per	r il 5º posto			
42	16:49	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	2 : 3		
42	10.49	US THIONVILLE	AS ERSTEIN	2 . 3		
		Partita per	ril 3º posto			
43	17:00	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	0 : 1		
43	17.00	ELITE FOOTBALL ACADE	RCSA	0 . 1		
	Finale					
11	44 17:11	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	2 : 0		
44		HAG'CADEMIE	NEUHOF FUTSAL	2.0		